ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อหลักกิโลเมตร พร้อมฐาน จำนวน ๑๓ หลัก โดยวิธีเฉพาะ
เจาะจง ใ!น

หลักกิโลเมตร พร้อมฐาน จำนวน ๑๓ หลัก ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด โชคจำเริญค้า 
วัสดุก่อสร้าง(2544) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสัน ๑๕,๖๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๐ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

จักรภพ วัชรมณเฑียร 
(นายจักรภพ วัชรมณเฑียร)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุพรรณบุรีที่ ๑